
       ®

            
Novatip   CZ   s. r. o. 

          UNIVA 
               Univerzální vazelína
                    Popis: 
                    UNIVA je univerzální plastické mazivo na bázi kvalitních ropných olejů. 

Konzistence je poloměkká až střední. 
 
                    Oblast použití: 
                UNIVA se používá ve všech oblastech údržby a výroby pro mazání valivých ložisek při 
                    běžném užití, točen,čepů hřídelí,mazání kluzných uložení, vodních čerpadel, táhel, 

malých ozubených převodů, ložisek praček atd.. 
Vynikající pro ochranu dveřních, vratových, okenních pantů.Velmi dobře odolává  
vlivům vody a díky tomu chrání proti korozi a rzi.  

                    Výhody:                                                           
1) Ochrana proti korozi a rzi 
2) Snižuje opotřebení 
3) Odolný vůči vodě 
4) Snadná manipulace  

 
Návod k použití: 
Na dokonale čistý, suchý povrch naneste na vazelínu.Dle potřeby upravte špičku seříznutím. 
Obsah tuby vytlačujte pneumatickou nebo mechanickou pistolí.Přebytečnou vazelínu  
odstraňte. 
 
Technické údaje: 
Tepelná odolnost: -30°C až  +120°C 
Aplikační teplota:  -10 °C až + 40°C 
 
Skladovatelnost: 36 měsíců                                      Balení: 3l0 ml 
 

                    
                            Upozornění: 
                            Naše technicko uživatelské písemné či ústní informace a poradenství je sestaveno na základě našeho 
                            nejlepšího  vědění, současného stavu znalostí z oblasti vývoje chemických produktů a získaných dlouholetých 
                            praktických zkušeností  ze spolupráce s výrobci a opravnami v dané oblasti. Naše doporučení jsou však nezávazná,  
                            netvoří žádný právní závazek a nezbavují kupujícího  možnosti  realizovat vlastní zkoušky našich produktů ve 
                            vztahu ke konstrukčním, technologickým a zpracovatelským podmínkám realizace a to zejména s ohledem na 
                            práva třetího. V ostatních  záležitostech platí všeobecná ustanovení obchodního zákoníku.  V případě  technických 
                            informací se  obraťte na naši společnost. 

B. Němcové 150, Litomyšl 570 01,   tel: 723 141 293 ; 
E-mail: novatipcz@novatipcz.cz

Web:www.novaticz.cz 
IČO: 28 77 99 24                  DIČ: CZ28 77 99 24 

 
 

mailto:novatipcz@novatipcz.cz


 


	UNIVA
	Univerzální vazelína


